

COMUNE DI VILLANOVA DEL GHEBBO PROVINCIA DI ROVIGO

C.F. 82000570299 P.I. 00194640298 - Via Roma, 75 - CAP 45020 - Tel. 0425 -- 648085 Fax 650315

Info-comunevillanova@legalmail.it

DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 03/02/2018

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA ASSOCIATA TRA I COMUNI DI VILLANOVA DEL GHEBBO, VILLAMARZANA, COSTA DI ROVIGO E PINCARA. PERIODO 03/02/2018 – 02/02/2021

IL SINDACO

Richiamata la convenzione tra i Comuni di Villamarzana – Villanova del Ghebbo - Costa di Rovigo e Pincara per il servizio in forma associata della Segreteria Comunale, in data 14/03/2017, in essere dal 08/05/2017 ed a tempo indeterminato;

Premesso che:

- il Comune di Villanova del Ghebbo con delibera del Consiglio Comunale n. 52 del 29/11/2017,
- il Comune di Costa di Rovigo con delibera del Consiglio Comunale n. 59 del 30/11/2017
- il Comune di Pincara con delibera del Consiglio Comunale n. 56 del 14/12/2017
- il Comune di Villamarzana con delibera del Consiglio Comunale n. 42 del 03/11/2017 hanno approvato la convenzione per la gestione in forma associata dell'attività del nucleo di valutazione tra i Comuni di Villanova del Ghebbo, Villamarzana, Costa di Rovigo e Pincara;
- in data 27/01/2018 è stata sottoscritta la convenzione tra i suddetti Comuni per la gestione in forma associata dell'attività del nucleo di valutazione.
- ai sensi del punto 4) della suddetta convenzione "Il nucleo di valutazione, composto da una unità, sarà nominato, dal Comune di Villanova del Ghebbo d'intesa con gli associati, secondo modalità idonee a garantire la trasparenza della scelta.
- ai sensi del punto 5) Il nucleo di valutazione eserciterà le funzioni attribuite dal D.Lgs. 150/2009
 all'Organismo Indipendente di Valutazione e lo stesso sarà composto da un esperto esterno con competenze ed esperienze di valutazione.
- ai sensi del punto 6) Il Nucleo di valutazione dovrà essere in possesso dei requisiti di elevata professionalità ed esperienza giuridico-amministrativa con riferimento alla P.A. locale. Nello specifico, dovrà essere in possesso di adeguato titolo di studio e adeguata esperienza professionale. Visto l'avviso pubblico per la costituzione del nucleo di valutazione in composizione monocratica, pubblicato dal 18/12/2017 al 02/01/2018;

Che nel termine di 15 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'avviso di cui sopra è pervenuta al protocollo dell'ente una sola domanda da:

-Zappaterra Natalia nata a Ferrara il 25/12/1952 e residente in S.Maria Maddalena – Occhiobello RO Via M.L.King, 14, ns.prot.n.7058 del 28/12/2017;

Ritenuto di nominare la dr.ssa Natalia Zappaterra quale collaboratore esterno ed unico componente del nucleo di valutazione costituito tra i Comuni di Villanova del Ghebbo, Villamarzana, Costa di Rovigo e Pincara, la quale offre ampie garanzie sotto il profilo della professionalità e della competenza giuridico-amministrativa;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001;

Visto il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009;

DECRETA

1) Di nominare nella persona di:

Zappaterra d.ssa Natalia – in qualità di unico componente esterno esperto con competenze ed esperienze in tecniche di valutazione della qualità dei servizi pubblici e di gestione del personale,

per la gestione in forma monocratica del nucleo di valutazione tra i Comuni di Villanova del Ghebbo. Villamarzana, Costa di Rovigo e Pincara, per il periodo di anni 3 (tre) dal 03/02/2018 al 02/02/2021.

- 2) Di assegnare un compenso nella misura di € 45,00 a seduta, oltre il rimborso delle spese di viaggio debitamente documentate;
- 3) Di tramettere il presente provvedimento di nomina al soggetto incaricato e al responsabile del servizio finanziario per l'assunzione del relativo impegno di spesa.
- 4) di dare atto che i compiti del nucleo di valutazione sono definiti in base a quanto stabilito dalle leggi, statuti e regolamenti comunali e dai contratti collettivi di lavoro e che lo stesso organismo opera in posizione di autonomia funzionale e risponde al Sindaco quale organo di direzione politica.

5) di pubblicare il presente decreto all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi.

IL SINDACO Desiati dr. Gilberto Gilbuto Desid

Per accettazione:

Zappaterra d.ssa Natalia <u>Wosehe Effore</u>

P EAZIONE DI NOTTICA N. OLI 167

uscritto Messo Comunale dichiaro di

ntificato il presente DECRETO

· SAMATERD HAROLIA CONSEGNANDONE

... nelle mani di ROPRE

~ 3 FEB, 2018 · move del Ghebbo, li

OBINONI

LOWNO